
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 29/2019 - MCH-GGP/MCH-DAP/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

7 de fevereiro de 2019 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de

15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº

11.892, RESOLVE:

Art.1º Designar, a partir de 02 de janeiro de 2019, os servidores abaixo indicados para, com

observância da legislação vigente, comporem comissão de fiscalização, no(s) contrato(s) celebrado

entre o IFSULDEMINAS – Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas

Gerais – Câmpus Machado, e a(s) Empresa(s) a seguir enunciada(s), nos termos e condições ora

descritas:

Contrato Processo nº Empresa Contratada

19/2016 23345.002517.2016-11 Guardseg vigilância e

segurança Eireli

Objeto do Contrato

Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços terceirizados contínuos

diversos.

Função Nome SIAPE

Fiscal

Administrativo

Hailton Sebastião de Oliveira 2031018

Substituto do fiscal

administrativo

Wanderlei José Martins 1104857

Fiscal Técnico Eusébio de Souza Dias Netto 1477711

Substituto do Fiscal

Técnico

Tales Machado Lacerda 2605621




	Documento assinado eletronicamente por:

